THÀNH PHỐ

Chinh trang đô thị chào đón xuân mới

Sắc hoa rực rỡ được trang hoàng trên khắp các tuyến đường.

Không khí chuẩn bị đón Tết Nguyên đán Canh Tý 2020 đang rộn ràng khắp các con đường, góc phố. Những ngày này, việc chỉnh trang đô thị, giảm ồn ào tác hại...

chính nội thành, hệ thống bảng led. Điểm nhấn là các công trình: Quảng trường 14/10, ngã tư Phúc Khánh, đường Lê Lợi, các biển hiệu trang trí trên đường Võ Nguyên Giáp, Lý Thường Kiệt, Hùng Vương, Trần Thái Tông...